
 
1 | S t r o n a | |  „BOR13.2619.08.2022” 

 
 

 

      

      

      
  

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
    Nasz znak     Data 

   BOR13.2619.08.22   Kielce, 03.01.2023 r. 

 
Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia na „Dostawę oraz przesył energii elektrycznej dla 8 Biur Powiatowych 

ARiMR.” 
 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Świętokrzyski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa, udostępnia informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Dostawę oraz przesył energii elektrycznej dla 8 Biur Powiatowych ARiMR”. 

W prowadzonym postepowaniu wpłynęła jedna oferta na 8 części. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Część zamówienia Numer oferty Firma oraz adres wykonawcy Cena ofertowa  

I 
Biuro Powiatowe ARiMR   

w Busku-Zdroju 
1 

PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

53 269,04 zł netto 
65 520,92 zł brutto 

II 
Biuro Powiatowe ARiMR   

w Kazimierzy Wielkiej   
1 

PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 
 

46 230,42 zł netto 
56 863,42 zł brutto 

III 
Biuro Powiatowe ARiMR   

w Ostrowcu Świętokrzyskim   
1 

PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

54 447,58 zł netto 
66 970,52 zł brutto 

IV 
Biuro Powiatowe ARiMR  

w Pińczowie                               
1 

PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

31 668,20 zł netto 
38 951,89 zł brutto 

V 
Biuro Powiatowe ARiMR  

w Sandomierzu                    
1 

PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

63 782,60 zł netto 
78 452,60 zł brutto 

VI 
Biuro Powiatowe ARiMR  
w Skarżysku-Kamiennej                                 

1 
PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

31 668,20 zł netto 
38 951,89 zł brutto 

VII 
Biuro Powiatowe ARiMR  

w Staszowie 
1 

PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

51 516,78 zł netto 
63 365,64 zł brutto 

VIII 
Biuro Powiatowe ARiMR  

we Włoszczowie 
1 

PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

44 507,74 zł netto 
54 744,52 zł brutto 


		2023-01-03T14:24:50+0100




